

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę wyrobów medycznych dla Oddziału Intensywnej Terapii Dziecięcej (BZP.38.382-23.19).**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ Z DNIA 14.06.2019r.

W związku ze złożonymi pytaniami odnośnie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2018r. poz. 1986), Zamawiający wyjaśnia co następuje oraz wprowadza do SIWZ następujące zmiany:

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 3 poz. 1:

Czy zamawiając dopuści do zaoferowania Zestaw do wkłuc centralnych wg poniższej charakterystyki:

Zestaw do kaniulacji dużych naczyń 2 kanałowy w składzie:

*Cewnik dwuświatłowy 7Fr /15cm lub 20cm miękko zakończony z powłoką antybakteryjną (substancja aktywna PHMB (poliheksanmetylen biguanidu) wprowadzona w strukturę materiału cewnika posiadająca właściwości: antyseptyczne, [przeciwbakteryjne (gram+, gram-, przeciwgrzybiczne, przeciwwirusowe.

*echogeniczna igła 21G

*hydrofilne rozszerzadło 8Fr

*nitinolowa prowadnica 0,035''x 50 cm w specjalnym aplikatorze

*strzykawka przelotowa 5ml umożliwiająca aplikację bez rozłączania zestawu

*skalpel nr 11

*element fiksujący cewnik.

Przekroje kanałów:

Distal **14G** (kanała wysokociśnieniowy) **przepływ 5800ml/h | 97ml/min** dla 15cm cewnika

Proximal **17G**, **przepływ 2500ml/h | 42ml/min** dla 15cm cewnika

*Skład Zestawu oraz wszystkie parametry podane na opakowaniu jednostkowym ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. Pakietu nr 3 poz. 2:

Czy zamawiając dopuści do zaoferowania Zestaw do wkłuc centralnych wg poniższej charakterystyki:

Zestaw do kaniulacji dużych naczyń 3 kanałowy w składzie:

*Cewnik dwuświatłowy 7Fr /15cm lub 20 cm miękko zakończony

*echogeniczna igła 21G

*hydrofilne rozszerzadło 8Fr

*nitinolowa prowadnica 0,035''x 50 cm w specjalnym aplikatorze

*strzykawka przelotowa 5ml umożliwiająca aplikację bez rozłączania zestawu

*skalpel nr 11

*element fiksujący cewnik.

Przekroje kanałów:

Distal **16G** (kanała wysokociśnieniowy) **przepływ 3200ml/h | 53ml/min** dla 15cm cewnika

Proximal 18G , przepływ 1600ml/h | 27ml/min dla 15cm cewnika

Medial 18G , przepływ 21600ml/h | 27ml/min dla 15cm cewnika

*Skład Zestawu oraz wszystkie parametry podane na opakowaniu jednostkowym ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 dot. Pakietu nr 27:

Czy zamawiający kierując się ekonomiką zakupu oraz jak najlepszą jakością produktu wymaga aby okrągłe maski silikonowe do resuscytatorów noworodkowych miały wyraźnie określone w instrukcji producenta minimalną liczbę sterylizacji powyżej 70 razy, przy zachowaniu warunków sterylizacji zawartej w instrukcji, pozostałe warunki zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 dot. Pakietu nr 29:

Czy zamawiający kierując się ekonomiką zakupu oraz jak najlepszą jakością produktu wymaga aby noworodkowy resuscytator silikonowy miał wyraźnie określone w instrukcji producenta minimalną liczbę sterylizacji powyżej 70 razy, przy zachowaniu warunków sterylizacji zawartej w instrukcji, pozostałe warunki zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 dot. Pakietu nr 20 poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wskazanego produktu w rozmiarach 24 mm, 27 mm i 30 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 20 w poz. 2 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

Lp	Nazwa towaru
2.	One Day Set do Symphony. Przeznaczony do użytku przez 24 h lub do ośmiu odciągnięć. Pakowany pojedynczo, przeznaczony do użytkowania przez jedną matkę, wykonany z polipropylenu, nie zawiera Bisphenolu A. Do wyboru różne rozmiary lejka 24", 30", 36". Kompatybilny z laktatorem medela Symphony

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp	Nazwa towaru
2.	One Day Set do Symphony. Przeznaczony do użytku przez 24 h lub do ośmiu odciągnięć. Pakowany pojedynczo, przeznaczony do użytkowania przez jedną matkę, wykonany z polipropylenu, nie zawiera Bisphenolu A. Do wyboru różne rozmiary lejka 24", 27", 30", 36". Kompatybilny z laktatorem medela Symphony

Pytanie nr 6 dot. Wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu umowy § 8 ust 1 c)

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci kary umowne:

w wysokości 0,1% wartości brutto dostawy, jednak nie mniej niż 100 złotych, za każdy dzień roboczy opóźnienia przekraczający termin realizacji dostawy lub termin wymiany wadliwego przedmiotu umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 dot. Pakietu nr 20 poz. 4, 5 i 6:

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, asortyment, który nie jest wyrobem medycznym, nie musi posiadać dokumentów dopuszczających do obrotu i używania. Dodatkowo zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dn. 20.05.2010r. (Dz.U. nr 107 poz. 679) klasyfikacji i kwalifikacji wyrobów dokonuje wytwórca produktu. Ponieważ nie wszystkie wyroby oferowane zostały zakwalifikowane przez producenta jako wyroby medyczne w rozumieniu ustawy z dnia 20.05.2010r. o wyrobach medycznych (dot. Pakietu nr 43, poz. 1 i 2), w związku z tym nie podlegają przepisom cytowanej ustawy, ani dyrektywom europejskim. Dla tych wyrobów nie wystawia się deklaracji zgodności ani innych dokumentów dopuszczających do obrotu. Dlatego zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość złożenia stosownego oświadczenia dla wyrobów, które nie zostały zakwalifikowane jako medyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 26 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści do postępowaniacewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 12FR długościach: 15 cm , 17 cm, 20 cm , 25 cm z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogeny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi przewodnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawkaz tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 14 FR x 14 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przyklepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 26 poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3 z pakietu 26 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 25 poz. 2 i 3:

Czy Zamawiający dopuści pęsety anatomiczne i nożyczki chirurgiczne, narzędzia jak niżej:

- Penseta STANDARD, prosta dł. 14,5 cm ze stali, sterylna;
- Jednorazowe nożyczki ze stali, tępo-tępe, proste, dł. 14 cm, sterylne.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 dot. Pakietu nr 30:

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik PUR, zmrożony z przezroczystym paskiem, którego dalszy koniec wyposażony jest w cztery otwory boczne, rozmiary: Ch 6/110 cm, Ch 8/110 cm, Ch 10/110 cm, spełniający pozostałe parametry SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12 dot. Pakietu nr 11:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nowych zestawów do przetoczeń do pompy Medima o długości 285cm. Jednocześnie informujemy, iż pozostałe parametry zestawu pozostają bez zmian. Prośbę swoją motywujemy zaprzestaniem produkcji wcześniejszej wersji zestawów.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 11 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

Lp	Nazwa towaru
1.	Zestaw do podawania płynów infuzyjnych przy użyciu infuzyjnych pomp objętościowych, długość 270 cm, dodatkowy zawór rolkowy, zawór blokujący przepływ po wyjęciu zestawu z pompy, komora kroplowa 20 kropel/ml, filtr 15mm

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp	Nazwa towaru
1.	Zestaw do podawania płynów infuzyjnych przy użyciu infuzyjnych pomp objętościowych, długość 270 cm lub 285 cm , dodatkowy zawór rolkowy, zawór blokujący przepływ po wyjęciu zestawu z pompy, komora kroplowa 20 kropel/ml, filtr 15mm

Pytanie nr 13 dot. Pakietu nr 33 poz. 1, 2, 3 i 4:

Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów zawartych w pakiecie 33 wydzieli pozycje: **1,2,3,4** i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14 dot. Pakietu nr 33 poz. 3:

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji czy chodzi czujnik wielorazowy typu Y czy z opaską silikonową ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na niniejsze pytanie znajduje się w Pytaniu nr 23.

Pytanie nr 15 dot. Pakietu nr 33 poz. 4:

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji czy chodzi czujnik wielorazowy typu Y czy z opaską silikonową ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na niniejsze pytanie znajduje się w Pytaniu nr 23.

Pytanie nr 16 dot. Załącznika nr 5 do SIWZ:

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymujemy zapisy SIWZ. Wykonawca do dnia złożenia oferty może nie należeć do grupy kapitałowej. Natomiast w dniu publikacji na stronie internetowej Zamawiającego informacji z otwarcia ofert może już przynależeć, bądź do tego dnia dołączyć do grupy kapitałowej. W związku z tym, oświadczenie to zgodnie z SIWZ i ustawą PZP, Wykonawca przekazuje Zamawiającemu w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert.

Pytanie nr 17 dot. Pakietu nr 37 poz. 1:

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF czujnika.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18 dot. Pakietu nr 38 poz. 5:

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego lub numeru REF przedłużacza.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19 dot. Pakietu nr 38 poz. 4:

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów jednorazowych, kompatybilnych z kardiomonitorem G40 w rozmiarach 3,3-5,6 cm, 4,2-7,1 cm, 5 -10,5cm, 6,9 – 11,7 cm, lub 3,3-5,6 cm, 4,2-7,1cm, 5-10,5 cm, 6,9-11,7 cm,(w zależności od potrzeb)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20 dot. Pakietu nr 29:

Czy Zamawiający dopuści resuscytator o pojemności worka 320 ml i pojemności rezerwuaru 900ml, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21 dot. Pakietu nr 31 poz. 1:

Czy Zamawiający wymaga kabla z wtyczką białą (szarą) czy czerwoną?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22 dot. Pakietu nr 33 poz. 2:

Czy Zamawiający, mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, zasady zachowania uczciwej konkurencji, wyrazi zgodę na zaproponowanie konkurencyjnego czujnika wyprodukowanego w technologii równoważnej, o parametrach pomiaru nie gorszych niż oryginalne czujniki (które opisuje Zamawiający), czujnika jednopacjentowego do pomiaru saturacji pracującego w technologii zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzeń, z rozszerzonym zakresem i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, bez funkcji identyfikacji, współpracujący ze wszystkimi urządzeniami oksymetrycznymi firmy Nellcor, dla pacjentów o masie ciała zgodnej z opisaniem w SIWZ (10-50kg), , posiadający w integralnym opakowaniu pojedynczy plasterek do mocowania oraz sześć naklejek w kształcie kółek pokrytych klejem z obu stron ułatwiających aplikację i przedłużających żywotność czujnika, bez zawartości ftalanów, bez zawartości lateksu. Czujnik bez dodatkowych adapterów, przedłużaczy i złączek. Proponowane wyżej rozwiązanie jest obecnie stosowane w wielu szpitalach i zakładach opieki zdrowotnej na terenie naszego kraju, bez żadnych zastrzeżeń.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 33 w poz. 2 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

Lp	Nazwa towaru
2.	Czujnik jednorazowy, sterylny, nie zawierający lateksu, samoprzylepny dla dzieci, część klejąca w kształcie "8" (op. a 24 szt.) - sensor w technologii OxiMax, kalibrowany cyfrowo i analogowo. Czujnik prawidłowo identyfikowany przez monitory pracujące w tej samej technologii.

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp	Nazwa towaru
2.	Czujnik jednorazowy, sterylny, nie zawierający lateksu, samoprzylepny dla dzieci, część klejąca w kształcie "8" (op. a 24 szt.) - sensor w technologii OxiMax, kalibrowany cyfrowo i analogowo. Czujnik prawidłowo identyfikowany przez monitory pracujące w tej samej technologii lub czujnik jednopacjentowy do pomiaru saturacji pracującego w technologii zgodnej z Nellcor Oximax, bez historii zdarzeń, z rozszerzonym zakresem i dokładnością pomiaru saturacji tj. 70-100% +/-2 i 60-69% +/-3, bez funkcji identyfikacji, współpracujący ze wszystkimi urządzeniami oksymetrycznymi firmy Nellcor, posiadający w integralnym opakowaniu pojedynczy plasterek do mocowania oraz sześć naklejek w kształcie kółek pokrytych klejem z obu stron ułatwiających aplikację i przedłużających żywotność czujnika, bez zawartości ftalanów, bez zawartości lateksu. Czujnik bez dodatkowych adapterów, przedłużaczy i złączek.

Pytanie nr 23 dot. Pakietu nr 33 poz. 3 i 4:

Jakiego rodzaju czujnika wymaga Zamawiający? Czy Zamawiający wymaga czujnika typu Y, czy typu klips?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 33 w poz. 3 i 4 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

Lp	Nazwa towaru
3.	Czujnik wielorazowy z opaskami, niesterylny, dla dzieci
4.	Czujnik wielorazowy z opaskami, niesterylny, dla dzieci

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp	Nazwa towaru
3.	Czujnik wielorazowy typu klips z opaskami, niesterylny, dla dzieci
4.	Czujnik wielorazowy typu klips z opaskami, niesterylny, dla dzieci

Pytanie nr 24 dot. Pakietu nr 33 poz. 5:

Czy Zamawiający wymaga czujników wielorazowych?

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 33 w poz. 5 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

Lp	Nazwa towaru
5.	Czujnik do pomiaru saturacji refleksyjny na czoło, wraz z opaską mocującą

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp	Nazwa towaru
5.	Czujnik wielorazowy do pomiaru saturacji refleksyjny na czoło, wraz z opaską mocującą

Pytanie nr 25 dot. Pakietu nr 33 poz. 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych?

Odpowiedź:

Zamawiający **podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie nr 26 dot. Pakietu nr 33 poz. 6:

Czy Zamawiający dopuści, w zamian klamerek, czujnik SpO2 typu klips na palec dla dzieci?

Odpowiedź:

Zamawiający **podtrzymuje zapisy SIWZ.**

Pytanie nr 27 dot. Pakietu nr 29:

Czy Zamawiający dopuści pojemność 1600 ml? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28 dot. Pakietu nr 14 poz. 2:

Prosimy o dopuszczenie czujników przeznaczonych dla pacjentów o wadze od 1 do 20 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 14 w poz. 2 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Nazwa towaru” zmienia zapis z:

Lp	Nazwa towaru
2.	Czujniki jednorazowe, na palec, technologii Nellcor Oximax dla dzieci od 3 do 20kg lub Czujniki jednorazowe, bezklejowe na palec, technologii Nellcor Oximax dla dzieci od 3 do 20kg lub dla dzieci od 3 do 20kg

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp	Nazwa towaru
2.	Czujniki jednorazowe, na palec, technologii Nellcor Oximax dla dzieci od 1 do 20kg lub Czujniki jednorazowe, bezklejowe na palec, technologii Nellcor Oximax dla dzieci od 1 do 20kg

Pytanie nr 29 dot. Pakietu nr 33 poz. 1-4:

Prosimy o wydzielenie pozycji 1, 2, 3, 4 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 30 dot. Pakietu nr 33 poz. 1 i 2:

Prosimy o dopuszczenie mikrobiologicznie czystych czujników, kalibrowanych analogowo.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31 dot. Pakietu nr 33 poz. 1:

Prosimy o dopuszczenie czujników przeznaczonych dla pacjentów o wadze poniżej 3 i powyżej 30 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

w Pakiecie nr 33 w poz. 1 w Formularzu asortymentowo - cenowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ w kolumnie „Rozmiar” zmienia zapis z:

Lp	Rozmiar
1.	< 3kg lub > 40kg

który otrzymuje nowe brzmienie:

Lp	Rozmiar
1.	< 3kg lub > 30kg

Pytanie nr 32 dot. Pakietu nr 33 poz. 3 i 4:

Prosimy o podanie, czy chodzi o czujnik typu Y z opaską piankową w komplecie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że odpowiedź na niniejsze pytanie znajduje się w Pytaniu nr 23.

Pytanie nr 33 dot. Pakietu nr 40 poz. 11:

Prosimy o wydzielenie pozycji 11 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34 dot. Pakietu nr 41 poz. 2:

Prosimy o dopuszczenie mankietów w rozmiarach: 10-14 cm, 14-20 cm, 20-26 cm, 25-35 cm, 33-47 cm

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35 dot. Pakietu nr 41 poz. 3:

Prosimy o dopuszczenie przewodu o długości 2,5 m

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 36 dot. Pakietu nr 41 poz. 6:

Prosimy o dopuszczenie drenu o długości 3 m

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 37 dot. Pakietu nr 32 poz. 3:

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 3 z pakietu 32 i utworzenie z niego odrębnego zadania. Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przeloży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie. Pakietowanie drobnych, zużywalnych wyrobów medycznych faworyzuje konkretnych dostawców, ograniczając znacznej większości dystrybutorów możliwość złożenia ofert, co narusza dyscyplinę finansów publicznych zgodnie z przepisami zawartymi w art. 17. ust. 1 pkt. 1) i 5b) Ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (wraz z późn. zm.).



Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 38 dot. Pakietu nr 32 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 3 pakiecie 32 nakłuwacze igłowe w rozmiarze 21 G o głębokości nakłucia 1,8 mm. Jest to sterylny bezpieczny nakłuwacz jednorazowego użytku z ostrzem silikonowanym ze stali nierdzewnej, szlifowanym w trzech płaszczyznach do pobierania krwi kapilarnej z igłą wysuwającą się i chowającą jednorazowo i automatycznie. Nakłuwacze posiadają konstrukcję zabezpieczającą przed ponownym użyciem. Zabezpieczone są poszerzoną nakładką, którą ściąga się pewnym chwytem. Nakłuwacze sterylizowane są radiacyjnie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 39 dot. Pakietu nr 22:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układ oddechowy do resuscytacji z ramieniem wdechowym bez jonów srebra o dł. 1,2 m, co stanowi o 0,3 m krótsze ramię od oczekiwanego 1,5m.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 40 dot. Załącznika nr 2 SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie z załącznika nr 2 Formularz Oferty pakietów, które nie dotyczą Wykonawcy? Pozytywna odpowiedź ułatwi sporządzenie oferty i znacznie ograniczy jej objętość.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wykonawcy mogą usunąć z Załącznika nr 2 do SIWZ, tj. z Formularza oferty te pakiety w części **B. ŁĄCZNA CENA OFERTOWA**, na które nie składają oferty.

Pytanie nr 41 dot. Wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §2 ust. 4 poprzez dodanie zastrzeżenia o treści: „Zamawiający oświadcza, że wartość niewykorzystania nie przekroczy 20% wartości umowy.”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 42 dot. Wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację §3 ust. 7 i 8 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku niewuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 43 dot. Wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą o usunięcie zapisu §3 ust. 9 i 10.

Uchybienia Wykonawcy nie dotyczące wykonania przedmiotu zamówienia, nie powinny być podstawą do naliczania kar umownych, ponieważ nie można ich rozpatrywać w kategoriach nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy. Takie kary są sprzeczne z zasadami współzycia społecznego i mogą być postrzegane jako nadużywanie przez Zamawiającego prawa do swobodnego kształtowania umów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 44 dot. Wzoru umowy:

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §8 ust.1 wzoru umowy w następujący sposób: „Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci kary umowne:

- b) w wysokości 0,5 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,
- c) w wysokości 1% wartości brutto dostawy w przypadku gdy dana dostawa będzie obejmować towary o złej jakości oraz towary nie posiadające deklarowanych właściwości
- d) w wysokości 0,1 % wartości brutto dostawy realizowanej z opóźnieniem za każdy dzień opóźnienia przekraczający termin realizacji dostawy lub termin wymiany wadliwego przedmiotu umowy.
- e) – wykreślony
- f) – wykreślony”

Ostatni podpunkt stawia Wykonawcę w bardzo złej sytuacji, gdyż każde rozwiązanie umowy (nawet z winy Zamawiającego) spowoduje naliczenie kar umownych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 45 dot. Wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 3 ust. 5 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 46 dot. Wzoru umowy:

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 4 ust. 9 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 47 dot. Wzoru umowy:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1:

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zapłaci kary umowne:
 - a. w wysokości 8% wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto w przypadku odstąpienia od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;

- b. w wysokości 10% wartości brutto niewykonanej lub nienależycie wykonanej części zamówienia w przypadku, gdy dana dostawa będzie obejmować przedmioty umowy o złej jakości, przedmioty umowy nie posiadające deklarowanych właściwości oraz przedmioty umowy w ilości niezgodnej z zamówieniem;
- c. w wysokości 0,1% wartości brutto **opóźnionej w realizacji lub wadliwej części** dostawy, jednak nie mniej niż 100 złotych, za każdy dzień opóźnienia przekraczający termin realizacji dostawy lub termin wymiany wadliwego przedmiotu umowy **oraz więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej w realizacji lub wadliwej części**;
- d. w przypadku nie wywiązania się z obowiązku Wykonawcy określonego w § 4 ust. 9 Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 1% wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto;
- e. w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy z przyczyn innych niż wymienione w § 8 ust. 1 lit. a) do d) Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 3% wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto;
- f. za opóźnienie w wymianie wadliwych środków na pełnowartościowe w terminie o którym mowa w § 5 ust. 4, w wysokości **0,5%** wartości brutto tych środków za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto środków podlegających wymianie**.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 48 dot. Pakietu nr 5 poz. 1:

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:

serweta z laminatu o gramaturze 42 g/m ²	45x75cm	1
serweta z laminatu o gramaturze 56 g/m ² 45x75cm z otworem śr. 8 cm i przylepcem wokół otworu	45x75cm;Ø8cm	1
kompresy z gazy 17N, 8W	7,5x7,5cm	10
tupfer kula 17N	20x20cm	10
pęseta plastikowa	13 cm	1
strzykawka 10ml	10ml	1
strzykawka 20ml	20ml	1
igła 1,2x40mm	1,2x40mm	1
igła 0,8x40mm	0,8x40mm	1
ostrze nr 11	Nr 11	1
imadło metalowe	13 cm	1

W opakowaniu typu twardy blister dwukomorowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 49 dot. Pakietu nr 25 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści nożyczki proste ostro-tępe w rozmiarze 14,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 50 dot. Pakietu nr 25 poz. 3:

Czy Zamawiający dopuści nożyczki proste tępo-tępo w rozmiarze 17 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 51 dot. Wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne za przekroczenie terminu realizacji dostawy lub terminu wymiany wadliwego przedmiotu umowy wynosiły 0,1% wartości brutto niedostarczonej części dostawy za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 52 dot. Wzoru umowy:

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Załącznikiem do niniejszego pisma jest:

- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet nr 11 - Przyrządy do pomp firmy Medima) po zmianach z dnia 14.06.2019r.;
- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet nr 14 - Akcesoria do kardiomonitora Philips) po zmianach z dnia 14.06.2019r.;
- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet nr 20 - Akcesoria do laktatora medela Symphony) po zmianach z dnia 14.06.2019r.;
- Formularz asortymentowo – cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ (Pakiet nr 33 - Czujniki do pulsoksymetru kompatybilne z NELLCOR N-395) po zmianach z dnia 14.06.2019r.

Miejsce, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Z poważaniem